[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 100
22.05.2018

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на пункт 1 решения Пермской городской Думы от 02.11.1999 № 129 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 30.03.1999 № 27 «О тарифах
для населения на жилищно-коммунальные услуги»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Протест прокурора города Перми на пункт 1 решения Пермской городской Думы от 02.11.1999 № 129 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 30.03.1999 № 27 «О тарифах для населения на жилищно-коммунальные услуги» удовлетворить.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 до 01.08.2018 внести на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения Пермской городской Думы о признании утратившим силу пункта 1 решения Пермской городской Думы от 02.11.1999 № 129 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 30.03.1999 № 27 «О тарифах для населения на жилищно-коммунальные услуги»;
2.2 до 01.12.2018 актуализировать правовые акты города Перми в сфере тарифного регулирования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы							          Ю.А.Уткин

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

Сектор актов Главы города
25.05.2018 15:47 проект решения
image1.wmf